
 

 
 
 

MINISTRA RODZINY, PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 

Warszawa, dnia 4 października 2024 r. 

 

Poz. 39 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 9  

M I N I S T R A  R O D Z I N Y ,  P R A C Y  I  P O L I T Y K I  S P O Ł E C Z N E J  

z dnia 3 października 2024  r. 

w sprawie zniesienia Zespołu monitorującego Gwarancje dla młodzieży 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi się Zespół monitorujący Gwarancje dla młodzieży. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 23 Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 28 czerwca 2022 

r. w sprawie powołania Zespołu monitorującego Gwarancje dla młodzieży (Dz. Urz. Min. Rodz. i Pol. 

Społ. poz. 23). 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER  

RODZINY, PRACY I POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

AGNIESZKA DZIEMIANOWICZ-BĄK 

 


		2024-10-04T11:22:08+0000




